nequaquam possunt. In quib[us] p[er]p[et]rat
 et apparet que mala si possent p[er]
 t[er]ra. quia et que fect[ur] nequaquam.
 In p[er]p[et]rat minime d[omi]n[us] a[nt]ea. B[ea]t[us]
 lob. ostendit se a culpa. et q[ui]t[ur] maledic-
 tionis aliorum. sequens ad luxuriam.
 Non enim dedit ad p[er]p[et]rat quia ar-
 min. u[er]it[ate] p[er]p[et]rat maledic[er]it anima est.
 Peccat[ur] quippe. si hoc obatur ad d[omi]n[us] fieri.
 quod ipse fect[ur] uel omnino non possit.
 uel si possit minime dicat. Nam
 qui maledictionib[us] inimicu[m] in p[er]p[et]rat.
 quid aliua in illo fect[ur] d[omi]n[us] uolunt.
 nisi quod ipse fect[ur]. u[er]it[ate] nequaquam.
 u[er]it[ate] sub[er]cuna. et ostendit namq[ue] aduers-
 sario q[ui]t[ur]. quam et si possunt in-
 fect[ur] m[er]it[ur]a. ne u[er]it[ate] p[er]p[et]rat
 homicidii rei ostendit. u[er]it[ate] iniqui
 apparuit etiam cum iustis. Quid
 est ergo d[omi]n[us] dicat. occide quem odit. nisi
 ap[er]t[ur] et uocib[us] clamare. hoc fect[ur]
 meo aduersario. quod me illum fect[ur]
 nec p[er]p[et]rat d[omi]n[us]. In quib[us] p[ro]p[er]
 et u[er]it[ate] p[er]p[et]rat nobis est. ubi
 h[ic]e u[er]it[ate] leg[er]it. diligere inimicos u[er]it[ate].
 Ubi leg[er]it. benedice. et nolite male-
 dicere. Etaturum. Non reddat
 malum pro malo. nec maledicam
 pro maledic[er]o. Sed q[ui]t[ur] non uidi-
 ta sapientia q[ui]t[ur] p[ro]p[er]at u[er]it[ate].
 quia h[ic]e in malis illius rei ipse applicat.
 scribetur. Cui a[nt]ea minus est
 quod p[er]p[et]rat q[ui]t[ur] diligat. nisi et in
 est u[er]it[ate] u[er]it[ate] q[ui]t[ur] q[ui]t[ur] con-
 u[er]it[ate]. etiam similia u[er]it[ate] aduers-
 rior colere. Unde sublungit.
 Si non dixit u[er]it[ate] u[er]it[ate] u[er]it[ate] mei.
 quis de d[omi]n[us] u[er]it[ate] u[er]it[ate].
 Quis timet t[er]m[in]e p[er]p[et]rat quod p[er]
 mis[er]it[ur]a q[ui]t[ur] uoc[em] redentoris inelligit.
 Viri quippe eius u[er]it[ate] u[er]it[ate] d[omi]n[us] u[er]it[ate]
 illius iactantur cupit[ur]. uel iudei
 scilicet p[er]p[et]rat. uel q[ui]t[ur] u[er]it[ate]

Quia et illi moliat rana corpus illius
 quasi consumendo et iniquitate. et ita
 cruciatum in animam suam desiderant.
 per quod ad unam immolationis sacri-
 ficia. de eius carnis sacrificio. Sed nunc
 solus huiusmodi vitam sequens per se
 potestatem quoniam fortitudine rei
 viri animi. et ita in utroque sollicitas ad
 omnia paratatur. qui in luxurie acerbis.
 una unquam per nitentiam cedere. una
 per se caritatem non conetur. pro
 peccato aduersarios non habuerit.

Sed in eo quod uis uis et uis. et opau-
 aduersus suos mortis in uis. fortis patet
 aduersarios peratula. In autem laetitia.

Minor est uis uis et uis. fortis
 quam pia uidere mala que sapientia. et
 in autem quod aduersus non habere. Per se
 cum magnitudine uis et aduersus
 perat. et ex se fortis. et in se
 clamant. Num rana nonnulla que
 in se quod familiarium conuersione
 corrigi nequeunt. sine culpa corrigantur.

Deo ideo cum uel corrigentem inquit.
 uel non omnimodo hanc agens quibus.
 magna magis uis et dissimulanda
 rana. In se hac dissimulatione ad-
 tunda. que contra nos illata et
 uis et luxamus. in se circa proximos
 uis et cognoscimus. Unde bene quod
 per salomonem dicitur. Cunctis sermo-
 nibus que dicuntur. ne uis et cor
 tuum. ne forte audiat seruum tuum
 maledicentem tibi. Scia enim tuum
 conuersionem. quia tuum crebro. male-
 dixit tibi alius. dum enim perat. qualis
 et alios fuit. esse circa nos uis et
 alios nisi dolent. Quia aliena in lux-
 uria in nobis uis et. quod in lux-
 uria nra conuersionem accit. sequens.

Foris non mansit perat. oratum
 in uis et parat. Qui uis et
 paulo curat parat et benigna

describitur. Per pacemque aliena mala
 equanimiter aduersus. per benignitatem
 quoque bona sua misericorditer in parat.
 Unde beatus lob et pacemque domat cor
 maledicentem perat. et uis et uis -
 perat. apud se benignitatem suscepit.
 Illi mortis et amplexu tribuit. uis et ex se
 opere concitans. Illi per mansuetudinem
 non conuersionem aduersus. hanc per misericordiam
 aduersus putat. Uis et cum
 ser et clamantem generis humani. per pro-
 phetae ipse in autem. predicam et quod
 illius in opere seruabit. quibus nos ad monem
 dicant. dimittat. et dimittat uobis.
 dicit. et dubiat uobis. dicit namque
 aduersus perat. quibus ex se habentur.
 Dimittat uis et ad relaxandum dolorem quem
 in se et aliorum culpa conuersionem.
 Sed sciendum est. quia qui dimittat et non
 dicit. et non plane operat et. meliore
 cum perat misericordiam. quam dicit
 et minime dimittat. omnino misericordiam
 nullam facit. quia ab omni deo manus
 et manu non accipiat. quod corde obli-
 quato in malitiam perat. Mandari
 et enim debet prius animus que gloriam
 perat. quia omne quod dicit deo. et dan-
 at in se perat. Cuncta latet multi-
 atis macula ab in se nro homine cogi-
 tationis in uis et conuersionem.
 que in ludicis placere nra oblatio.
 nisi et mundicia placere offerantur.
 Unde scribitur et. Responsum ad abel.
 et aduersus elis. Ad calumiam non respon-
 det aduersus elis. Hanc et in se et eloquium
 dicit. et responsum aduersus abel. et calum-
 niam non responsum. sed prius alia.
 Quia responsum ad abel. ac de inde sublatum.
 et aduersus elis. Et tunc dicit.
 quia non responsum ad calumiam. ac de inde sub-
 didia nec aduersus elis. Ex dan autem
 quippe corde. Id quod dicit accipiat.
 Ideo non abel. et in se. sed et abel munera.

H.

obluati plucuguna. Prius namq ad
 tam loquatur. dñi respōsse qui dabat.
 quam ad illa que dabat. Unde bene bea-
 tus lob. dicatur nobis Inospitabiliat
 qtuatā. latētiatē suā prius circa ad-
 uersarios proculia. pūctōriatē carbūq
 mātē suā. quod tūmē non exulauit.
 Inimici quod uerbis maledicis pōtē uatō
 rē suos non impētia. quōd scūctōrē suos
 Ingritōrē equanimiē adlētua.
 Et tūc dñā ospitabiliatē suā muni-
 ficatōriā pōtētia. uā uidiatō scilicet
 nūctōriōnē elus ordīe discām quia
 exēriōtū mūctōriā ex Inēctōriā cordis
 mundiata condūnat. Et uisitatō
 elus conēctōriā lōctōriā doctōrē. qualis
 apua se ēre debēt. cum exēriōtū
 bonū alis subministrat. Sed quis se
 Inēctōriā uisitatō culminū scū
 ēre non exēctōrē. Quis non uā cumq
 lpsit adah mēctōriā cōmpōrētāt. uā si quādo
 uā homo delinquēt. delicatam suam
 hominib' nollēt Innotēcti. Et tūc ēre
 exēctōrē. niquid Inminimis pēctōrē.
 Culpamq suā malleō silōctōriā exēctōrē.
 quū uoce cōfētōriōnē apōrēt.
 Sepe namq cōctōriā. uā eluāt uisitatō
 arbut animi. dum mūctōriā bona Inēctōriā
 mūctōriā pōtēctōriā dōrē spūctōriā cog-
 nouēcti. agnōcti non uelēt. niquidēctā
 quōd rēpōrētōriā fūctōriā. quā uide-
 licet ēctōriā cōctōriā. Idēctōriā mēctōriā adlētōrē.
 quia cordis oculā amōrē qtuuēt.
 Unde beatus lob Inēctōriā adah eximū fūctōriā
 uisitatōm qui cum sūmē exēctōriā. In-
 opētōriā. uā dñōnēctōrē. quā
 humilis fūctōriā Inmēctōrē. pōctōriā adlētōrē.
 Si abscondi quis homo pēctōriā mēctōriā.
 et celum Inimū mēctōriā Iniquitatē mēctōriā.
 Hęc tūc namq uōrē humiliatōrē exēctōriā
 mūctōriā et Iniquitatē suā quāq cognōctōrē.
 cōctōriā uoce cōfētōriōnē apōrēt.
 Adēctōriā uisitatōrē humilitatē uisitatōrē

et al. et labendo peccatum committit.
 et commissum nequando abscondit. et
 conuictū defendendo multiplicat.
 Ex illo quippe lapsu primi hominis hęc
 uisitatōrē nequitiā ducimur. et quo
 ipsam iudicānē exēctōriā culpe.
 Sic namq ille dum lignum uicium con-
 catitōrē. abscondit se uisitatōrē dñi Inēctōriā
 lina patridyn. In qua absconditōrē
 scilicet. quia dñm lūctōrē non pōctōrē.
 non lūctōrē exēctōrē dēctōriā. sed
 uisitatōrē noctōrē. qui cū uisitatōrē
 uisitatōrē. quōd delicto uisitatōrē cōctōriā
 rēctōrē. ilico rēpōrētōrē. Mulier quā de-
 dicit sociam mihi. ipsa mihi dedit
 delicto. cōctōrē. Ipsa quōq mulier
 Inquisitatōrē. rēpōrētōrē. Sēpōrētōrē dēctōriā
 mēctōrē. cōctōrē. Ad hoc quippe rēpōrētōrē
 fūctōriā. uā pēctōriā quōd exēctōrē
 dēctōrē. cōctōrē. cōctōrē delictōrē.
 Unde et rēpōrētōrē ille pōctōrē. qui non
 ēctōrē rēctōrē. ad uisitatōrē. non ēctōrē
 rēctōrē rēctōrē. Inēctōrē quāctōrē
 lūctōrē homo ēctōrē ubi ēctōrē. uā pōctōriā
 culpam rēpōrētōrē. et cōctōrē cōctōrē
 rēctōrē. quā longē uā cōctōrē
 fūctōrē abēctōrē. Sed adhibere sibi uisitatōrē
 uisitatōrē dēctōriā rēctōrē. quā cōctōrē
 rēctōrē elōctōrē. Cumq exēctōrē
 pēctōriā uolūctōrē. uisitatōrē mūctōriā
 pōctōrē rēpōrētōrē. uisitatōrē culpam. quā
 autē cōctōrē rēctōrē. Obliq uisitatōrē dñm
 autēctōrē quōd lpsit pēctōriā cōctōrē uisitatōrē
 exēctōrē. qui mūctōriā pōctōrē. Et sua
 culpam ad dñm rēpōrētōrē. qui rēpōrētōrē In-
 patridyn pōctōrē. qui dñm ore dia-
 boli fallōrēctōrē. ēctōrē rēctōrē
 dñi. qui uisitatōrē rēctōrē In dñm
 nōctōrē uisitatōrē. ad ēctōrē rēctōrē
 dñm sibi fūctōrē rēctōrē In culpa cōctōrē
 rēctōrē. Sic ēctōrē rēctōrē suū dum de-
 fēctōrē mōctōrēctōrē. uā cul-
 pu cōctōrē uisitatōrē dēctōrē. quā

H.

fuitur perpetua. Unde nunc quoque
 humani generis sum & hac adhuc
 iudice. amari audinon exchuna. Et cu
 de uicajo suo quisq; arguitur. subdeser
 tionum uerba. quasi sub quoda re arbor
 folia abscondit. Et uelut ad quoda
 excusatione. ruz. opacu secreta
 facion cognitoris fugia. dum non
 uula cognosca quod fecia. Inqua
 uidelicet occultatione. non se dno.
 sed dnm abscondia tibi. A qia quippe
 ne oia uiderem uidetur. non cu ne
 ipse uideatur. Quo conatu cuiq; pecca
 tori lum & ordium illuminacionis eta.
 humilior confessoris. quia sibi se
 ipsi lum parere renuicia. quia malu
 non subscia. confiteri. quod fecia.
 Et qui defendendo accusare potuit.
 accusando se celerrime defendia.
 Unde tamotauo lazaro. qui mole mag
 na premebatur. nequaquam dici an
 te uiuific. sed adu fortis. Ex qua sci
 licet resurrexione. que erat in illius
 tra corpore. signatur. qualiter nos re
 suscitetur in corde. cum uidelicet
 motauo dicatur uan fortis. Vanimist
 homo in peccato suo motatus. et per
 molan male consuetudinis lum sepul
 atur. quia in tra conscientia suam abs
 condit lacce per nequitia. utel pro
 fortis & tuc per confessionem. motauo
 enim uan fortis dicatur. ut ab excu
 satione usq; occultatione peccat.
 ad accusacionem suam ore proprio
 & ite prouocatur. unde da pofa
 ab illa aunar morte facinoris reuif
 scerit. ad uocem dmi quasi fortis & uia.
 dum per nuathan correpatur. quod fec
 ite accusauit. quia legitur hoc oc
 cultacionis culpa. Inhumano genere
 uehementer excruia. bene beuatur lob
 dum dicitur. in abscondi peccati nra
 hinc potuit quasi homo. homini

quippe esse propria conspicia. quod &
 patitur ueris imitacione decondia.
 Ubi ab se subdiatur. Et celabi in sinu mo
 Iniquitatem nra. Scribitur ta
 enim factu plerumq; sinum ponere pro
 mentis consuetia. sicut uoce & lare
 deperre ueribus nris qui nobis nauata
 quidam conluncat suna. sed uita dis
 luncat. per psalmistam dicitur.
 Redde uicinis nris septuplum. In sinu
 Acripae dicitur. In mente tua recipi
 ana. hoc quod in nris corporib; reuener
 oportunitas. Uadum nos & seruis & parte
 puniunt. In Ineitur. per sece panian
 atur. Quia legitur sinus. secreta
 mentis accipiat. In sinu. Iniquitate
 celata. hanc Inconscientiaq; lucub
 lis occultate. nec per confessionem de
 re. sed per desentionem uelate.
 quo conatu. lucobur dicitur. Confitemini
 uelut peccatu uia. et otuse prohi
 uicem uasulu nra. Salomon quoq;
 ala. qui abscondia scelera sua. non
 dirigetur. qui cu confertur fuerit.
 ta dereliquera tu. misericordiam consequer.
 Sed Ine hinc sciendum eta. quod plerumq;
 homines. ta culpas confitentur. ta
 humiles non suna. Nam mulas nouim.
 quia arguente nullo. peccatores se esse
 confitentur. Quum uero de culpas
 fuerit fortasse correat. desentionis
 puo cinium quetana. ne peccatores
 esse uideantur. quasi tunc cum lo
 sponae dicunt. peccatores esse ueraci
 humiliat. cognoscere eta. cum usq;
 unatur ab alio esse se quod confertur fuerit.
 non nec uerita. qua Ine Indicia uere
 confessionis suna. si cum quisq; se pec
 catorum dicit. lo dicit dicitur. etiam
 uelut conuadicia. Nam quia scribitur
 eta. Ine In principio accusatur eta
 rui. non magis peccator. sed lusatur
 uidem appetita. cum peccatorum

sequitur nullo arguente confiteatur.
 Sed confessionis ueritatem probat. cum
 aliter malum quod fecimus in tepe.
 quod si superbe defendimus. liquet quia
 peccatores nos et nobis fice dicebamus.
 Unde sumo peccato cutundum est. uamula
 que fecimus. et sponse fuerimus. et hęc
 alius arguentibus non negamus.
 Superbis quippe uicium est. uam quod se
 fueri quis quia sua sponse dignus.
 hoc tibi ab aliis dici. deditur.
 Beatus loquitur lob. quoniam fuerit humili
 auas ostendit. quise. et inest aduersa
 nos nouit. uisite. et aumen non uide
 batur culpas uoce confessionis aperte.
 Sed notandum quod superior uita est
 sua loquitur. Inferius. peccati fuerit.
 hinc enim liquido demonstrat. quia uita
 de bonis suis dixit. qui noluit auctore
 de malis. modo uita est sua indicat.
 modo culpa. quia et prospera uisita. et
 non auctore manifesta. unde
 ceteris me apparet. quoniam mundi est
 in omni die oculi fuerit. qui et uita
 uita mala non commisit. et aumen que
 cum comitate conat. quia. hominibus
 non abscondit. quoniam et caluaria
 et quia declinat peccati. et lura
 et custodia quod non potuit decli
 nare prodidit. Uideatur uis lra cui
 libet magnus in uita uita suis. mihi ceteris
 sublimis apparet. et quoniam in peccatis suis.
 Miseratur in eo qui uoluit auctore
 conat. et miseratur in eo qui auctore
 lura. et miseratur uisitu peccati. et
 in eo non minime admittit confessionem
 humillimam peccati. quoniam auctore sub
 limia quoniam uita. Scio enim quia
 per infirmitatem uisitu peccati. et
 quoniam et auctore commissa
 peccati prodit. quoniam non admittit
 uita. et auctore quod malum quoniam
 uisitu auctore. aumen humiliter

prodicatur. Beatus ergo lob. qui auctore
 magnis operibus saluatur. confiteri culpam
 non erubuit. ostendit in uita uita
 quoniam humilis fuit. Sed quia et humili
 auctore uita uita tempore auctore
 uisitu. uam auctore foris nil metuit.
 quoniam ad uita culmina minus per elu
 auctore desiderium non auctore. et per
 confessione peccati. et auctore.
 Si et pauci admulati uita nima. et
 peccato propter inquitum auctore me. et
 non magis auctore. nec et uita uita.
 Magna est securitas cordis. nil concu
 piscencie habere uita. Nam et uita
 adipiscenda uita. et uita et uita
 lum quod et nullus uita. quoniam uita
 non habita concupiscencia. uam habita.
 uita uita metuit. ne uita uita.
 Et dum in uita uita prospera.
 in prosperis formidat aduersa. hinc
 illuc quoniam quibus fluctat uita.
 uam per modum auctore uita uita
 uita uita uita. Si uita uita
 in appetitione uita pauci foris
 uita uita uita. minus
 uita uita uita per uita uita uita.
 De uita quippe et uita uita. et uita
 in uita uita quoniam quoniam
 uita uita uita uita. Ibi et in
 conuicibili in uita. et uita uita
 uita uita uita. Ipsi lum et uita
 auctore uita uita in mundo et uita
 dum est. Excedit prope ad uita omnia
 in uita uita uita. Et auctore uita
 quoniam non appetita. libet auctore quoniam
 uita uita uita. nec et uita uita uita
 uita uita uita in uita uita. quoniam
 in uita uita. Quoniam uita omnia que
 cum uita uita uita uita uita.
 de peccato uita uita. Unde bene per
 uita uita uita. Sicut auctore uita uita.
 Quoniam quoniam uita uita. uita
 uita uita in uita. hinc et uita uita uita.

Supercarodiam meam ^{habo} ~~subdia~~ Sarc
 quippe supercarodiam tuam. qui pot
 tollatquam disciplinam essent dandem.
 non subcumbat. sed super amittit.
 Quodum tempore carodiam appetita. cognoscere
 non. Insuper ita et omne quod exarsit.
 Iam enim quia ut res quancumque libet utatur
 profectio. cum in hac via posuimus.
 adhuc exarsit carnis infirmitas
 prima. Unde scribamus. quoniam
 quem in imaginandi ambulat homo.
 cum in uanis concubabitur. Plurimum
 uentus. ut exarsit carnis. et in
 concubabitur dure inest. Et quod uane
 concubabitur potest. delinquitur carnis
 sic. quoniam quod in imaginandi ambu
 lat de uirtute mentis. quae est carbo
 reus in aur diuino aduocato. et aumen
 adhuc foris scilicet prima carnis humana.
 Unde bene abbas. scilicet unum scilicet
 procul. aduersus carodiam. Alia enim.
 Et in solbia amor in oratione. et sub
 me carodiam sic uirtus mea. deinde dicitur.
 Non me uirtus sic in qua superatur super
 in potest carodiam munit. sed me uirtus
 sic in qua in potest carodiam. Ipse ergo super
 se. in potest carodiam. Ipse sub se potest carodiam.
 quia super se uirtus in qua carodiam super
 buatur aduocato. et sub se ipso carodiam.
 In qua carodiam adhuc reliquit et uirtus
 in infirmitate. Ipse super se in potest carodiam.
 quia in diuino contemplatione carodiam.
 Ipse sub se potest carodiam. quia sub se
 ipso. adhuc in infirmitate homo remanebat.
 hanc carodiam. de pre concinens uirtus.
 Ego dixi in excessu mentis meae. omnis
 homo mendax. Cui respondit potest.
 Si omnis carodiam. Falsum lam carodiam
 carodiam. quam mendax ipse procul carodiam.
 Si uero ipse non mendax. uirtus lam carodiam
 carodiam non carodiam. quia dum carodiam uirtus. non
 omnis homo cognoscitur mendax.
 Sed notandum quod prima carodiam. ego

dixi in excessu mentis meae. per excessum
 mentis. etiam sensu ipsum quoniam.
 quoniam de hominis qualitate definitio.
 deinde potest dicitur. deinde carodiam omnia
 hominum inde uirtus carodiam
 potest. unde ego ipse super hominem
 fui. In carodiam uero carodiam mendax.
 In qua carodiam homo. In qua carodiam omnino
 non mendax. In qua carodiam per excessum
 mentis super hominem. Si carodiam. sic
 potest omni quoniam adhuc aliquid
 carodiam delinquitur carnis
 carodiam. lam carodiam inest. et in
 quillissimo carodiam potest carodiam. per
 contemplatione mentis. Quae quod
 carodiam carodiam. In nullo carodiam in
 carodiam. Unde beatus lob. carodiam carodiam
 carodiam carodiam. postquam de
 carodiam carodiam potest carodiam pro
 carodiam. hoc quod prima carodiam. carodiam
 carodiam. Si carodiam aduocato
 non inuicem. et carodiam potest carodiam
 carodiam me. et non magis carodiam. nec
 carodiam carodiam. deinde carodiam dicitur.
 In carodiam carodiam carodiam alius. Ipse
 in me inest in potest carodiam munit.
 Quid namque hoc loco carodiam. nisi. or. debet
 accipere. Per or quippe quoniam carodiam.
 dum uirtus quibus potest carodiam. carodiam
 non carodiam aperimus. Et quae in carodiam
 munit. In carodiam carodiam. carodiam foris
 carodiam per linguam. Sicut uero non
 nulli. qui omnino carodiam carodiam.
 uirtus uirtus foris carodiam. carodiam
 carodiam carodiam. quia carodiam carodiam.
 quam magis apud se carodiam. loquen
 carodiam carodiam. dum carodiam in carodiam
 carodiam uirtus. quodam carodiam carodiam
 carodiam. carodiam per oris carodiam
 carodiam. Unde beatus lob dicitur
 carodiam quod oris carodiam non carodiam carodiam
 carodiam. carodiam. quia uidelicet

In paciencia turbatus ad omnia con-
 scienciae existeret si auctore necesse est.
 Sciencia enim uiri in comuicationis est au-
 ctione. ratiōe spiritus ostendit omnia
 res quana, facit audientibus prodere
 neque una. etiam despicit auctores
 uolunt. nō despicit auctores suae ostendit au-
 ctione ostendit. Cum quod aliquid prudenter
 dicunt. non quatenus suam ostendit. sed
 audiat ut uiam. Cui uero conspicit.
 qui audiat ut uiam loquendo uicium
 non possunt. auctore abscondunt.
 sciencia suam. Ad imitanda quippe
 uiam dñi. quasi ad quod dicit nobis
 propositum. signum currimus. Ipse
 enim quia in herodan uidit. non pro se
 aut quatenus. sed signa uel sciencia uelle
 mutari. requiritur ab eo auctore. Ego
 consuevit auctore. ab eo in risu et uia.
 Scribam namque et. herodes autem uisito
 ihu. quauis ualde. et cupiens et mulat
 eum. uidit eum. et quod audiret
 mulat de illo. et sperabat signa aliquid
 uidere ab eo fieri. Ubi et subditur.
 Inest et ab eo autem illam mulat et amonib.
 Ad ipse nil illi respondebat. Tacens uero
 dñs. quia sic despicit ostendit.
 cum illic pro arnis sub in se autem. Spite
 uia autem illum herodes cum exercitu suo.
 et illa. Quod uidelicet facit autem
 oportet nos audienter discere. ut quocumque
 audiat et nri. nra uolunt quasi laudanda
 cognoscere. non autem sua per uia mutari
 te. omnino auctum. Nō ostendit au-
 ctio scilicet uerbum dñi loquimur. et illa
 culpa que et et non despicit. et nra
 que non et facit. dicitur fortasse aliquid.
 Unde nouimus. quo corde quis audiat.
 Sed mulat tunc que audientis animi
 produnt. maxime si audiat et nri. et
 ratiōe laudant quod audiant. et nri
 quam quod laudant requiritur.
 Hanc in unum loquendi etiam. predicat

et requirit fuerit cum dicebat. non
 enim sum sic ut plurimi adulescentes
 uerbum dñi. sed et sinceritate. sed sic ut
 et do cotemdo in xpo loquimur.
 Adulescentia namque et uerbum dñi. uia ali-
 est de illo quam et. uia et non spiritus
 auctore facit. sed adulescentia. sed
 quatenus laudat humanis. Ex sinceritate
 et uero loqui et. nil in loqui et et
 quam oportet quatenus. Sicut et do
 autem loquitur. qui sic non se habet a se.
 sed et do. accepisse quod dicit.
 Cotemdo uero loquitur. qui in omne
 quod dicit. non humanos subter
 appatit. sed omniparis dñi presentia in
 et dicit. non suam. sed auctoris et
 requiritur. Qui autem sic quidem et do
 se accepisse quod dicit. et autem
 dicendo propria etiam ad quia.
 sic et do loquitur. sed non cotemdo.
 qui etiam quam cotemdo suo non pro-
 ponit. cum predicat. quasi abscon-
 ditum patet. Sed sic uiri et do loquun-
 tur. et cotemdo. qui et ab eo se
 sciunt. habere quod dicunt. et ipse
 tunc et amonib' ad et iudicem auctore
 confidunt. Unde sic ut. cum se
 apertim despicit agnoscunt. suam
 dicitur autem audientem non prodere.
 abscondunt. quatenus uita et hñ.
 non secretum cordis in uita et et
 probatur apertim. ad in unum et
 pro tempore. Beatus laus lob. in
 obsecutus mentes. non appatit
 et uita et suae pacificatione clare
 scire uia. Si despicit pro pinguet
 est uia me. et non magis auctum. nec
 et et sum ostendit. quatenus per
 humiliat et solidus nequaquam
 despicit amica. nunc ut fortis lingua
 et et. In paciencia non facit.
 Ubi bene presentia et. Si et pau ad
 mulat audientem nri. uia et con-

fuerit. agnoscatur. Quia uidelicet
 nequaquam esset sceleratus nam esset
 hominum. quoniam non debuit. In esset
 curba uiciorum. In hac enim uita
 qui nulla prospera appetat. nulla
 proculdubio aduersa petat merita.
 Quae scilicet uerba. si ad intellectum uisum
 cum exultamus. In eis etiam operatione
 non sedem pariter. In acrius. Ipse
 quippe ad mulatitudinem nimirum
 non est parua. qui persequatur suos cum
 gladius et fustibus uenturum. una cum
 cum responsione perculat dicant.
 Ego sum. Ipse de peccato propter iniquitatem
 non est uita. qui nos ab hostibus supplicis
 liberant. palmis in facie equanimiter
 accepit. Ipse autem. et ostendit et
 sui non est. qui subleuatum otu passio
 nis. cum humanitatis infirma persequatur.
 diuinitatis potentiam exerceat noluit.
 et mediocriter quippe de hominum. quasi
 et redi oratum fuisse. si cum esset
 homo. malitiam suam potentiam uolu
 it et ostendit. Et per diuinitatis
 magnitudinem suscepit carnis infirma
 exarsit. Quia cum apertus homo mori
 possit. diuinitas occulat. quia si
 cognouissent. nam quia dominum esse cruci
 fixissent. Non est ergo existeris oratum.
 qui et requiritur apyluato autem.
 uel in hoc persequatur manum. et ostendit
 passioni oboculata. quod pro electis ad
 sumptis. et resistentibus noluit de
 monstrare quod etiam. Unde etiam per
 psalmistam dicitur. Postquam me
 abominacionem tibi. studium sum et
 non exrediebat. Cum enim de peccato
 fecerit quia homo uidebatur. et esset
 et. si occulatum malitiam suam.
 ostendit uoluit. Sed quia infir
 mitatem suam protulit. potentiam abscon
 dit. In eo quod persequatur suis in cog
 nitum manum. uelot minime exbia.

qui autem in uelocitate exia. qui diu
 nitatis suae. suauitatem quoniam
 aperta. Unde et per psalmistam dicitur.
 Exiit in salutem populi tui. ualentes facies
 et potentes. Sequitur.
 Quis mihi retribuatur aduocatum. uel de
 ritum meum omnipotens audiat. Sed ut
 potest quomodo ad uita suam sublimi
 tatem natiuita. sciat quod suis meri
 tis adsumit per uita nequeat. ad uita
 tan quanta. Et quomodo nimirum nisi uni
 genitum dei filium contemplantur. qui
 humanam naturam in hac mortalitate
 laborantem. dum suscepit. ad lababiam.
 Ipse quippe audiuit hominum. facit
 homo. Quia quia puto homini uita rede
 undi non parebat ad deum. uita redendi
 fuisse. per hominem deum. Longe quippe
 distabant aliter et in mortali. non
 mortales in salutem. Sed in hoc in mortali
 salutem. et non. mortales in salutem.
 apparetur mediocriter de hominum.
 mortales salutem. qui et mortem habe
 re cum hominibus. salutem cum deo.
 Quia per lina nra longe distabant
 usum. In se ipso uno lina o quare.
 lina cum sumit. ad se et non bis. uita
 redendi fuisse. quos sumit suis lina
 copulante. Hunc ergo beatus lob. per
 aduersus se et significacionem loquitur.
 mediocriter requiritur. qui cum dixisset.
 quis mihi retribuatur aduocatum. ab eis sub
 didit. uel desiderium nimirum. omnipotens audiat.
 Sciebat quippe. quod ad requirere libere
 rationis fuisse humane prope. nisi per
 aduocatum suum adiri. non possent.
 De quo per lohannem apostolum dicitur.
 Siquis peccabero. aduocatum habet
 apud patrem in ihm ipsum salutem. et ipse
 est. propter uita pro peccatis nostris.
 Non pro nostris uita autem. sed etiam pro
 aduersus mundi. De quo paulus apostolus
 dicitur. Christus inquit mortuus est pro nobis

Immo qui ex reatibus; quia in dicitur
 di. qui etiam in pellucet pro nobis. Un
 quato enim filio in pellucet. et apu
 eadem nam pation. et in ipso homine
 demonstretur. Et qd pro humana natura
 rogatur. eundem naturam in dicitur
 autem cetera audiam suscepisse. In
 pellucet loquitur pro nobis dicitur. non uoce
 sed misericordione. quia quod clamare
 in electis noluit. suscipiendo liberabit.
 Ad lucos ergo queratur. ut dicitur et au
 diatur. quia nisi pro nobis in pellucet
 modum dicitur. ab auctore di. pro
 culdubio nescit pro eum uoce et silentia.
 Notandum quoque etiam quod nequaquam
 dicitur pro se. sed desiderium in omni
 audiat. Vnde quippe postulat. non
 in ore et uocibus. sed in cogitationibus
 cordis. Galatias namque uoce apu
 et in ore dicitur. non facit uer
 bu nisi. sed dicitur. Et eadem et
 eum uocem si ore potest. nec aumen corde
 desideramus. clamare auctorem. Si uero
 desiderium et corde. etiam cum ore conatam
 et in ore clamamus. hinc etiam
 quod in hōno propter uocibus pro se
 et moyses ab sepe uocibus auctorem.
 et aumen silentium auctorem diuine pietatis.
 audiat. cui dicitur. quid clamatis ad me.
 In autem etiam in dicitur clamor reatibus.
 qui ad humanam auctorem non potest uocem. et
 aumen audiatum conditoris replere.
 hinc etiam quod anna ad exemplum pergit.
 ore quidem auctorem. et aumen ad auctorem sui
 desiderium uocem auctorem. hinc in euangelio
 dicitur dicitur. Intra in cubiculum auctorem.
 et clauso oratio auctorem. ore pation auctorem
 in abscondito. et auctorem auctorem qui uidet in
 abscondito. sed dicitur auctorem. Clauso quippe
 oratio. pation in cubiculo. qui auctorem
 ore. in conspectu sapientie pietatis. fan
 dia auctorem auctorem. Et uox audiat
 in abscondito. cum pro se desiderium

silant clamant. unde recte quod
 per psalmistam dicitur. Dicitur enim
 pauper et audiat dicitur. dicitur cor
 di et et audiat auctorem. Sed
 beatus Iob. quoniam tibi in audiendo dicitur
 dicitur ad lucos. quod dicitur. subleuatis
 uocibus auctorem dicitur.
 Et librum scribitur ipse qui iudicat.
 Quia enim auctorem adhuc propter. et
 erant missa pro se. dilectionibus uocem
 filii euangelii et uocem et colluati pro
 dicitur. qui ad dicitur. et dicitur. et dicitur
 dicitur. nouum nobis auctorem condidit.
 sed de eiusdem nos auctorem manducato
 dicitur. quandoque etiam iudex uocem.
 Nec auctorem non dicitur. ut pro se postulationem
 dicitur. quia librum scribitur. ipse qui iudi
 cat. Ipse enim pro se uocem dicitur.
 Pauper non iudicat quoniam. sed omne
 iudicium dicitur pro. Et dicitur auctorem
 auctorem iudicem. qui nunc dicitur. condidit
 libri. Vnde auctorem dicitur. quod
 modo manducatur librum. Sicut namque
 quod auctorem dicitur. quod magis pro
 pationem elationem uocem blanditatem
 inponunt. sed hoc ubi dicitur. et dicitur.
 Et quod dicitur cum manducatur. et cum
 uocem et quoniam. Blanditatem namque
 nunc sonant. et quoniam diuini manducatur.
 sed dicitur auctorem in dicitur. et dicitur
 dicitur. et dicitur modo dicitur admo
 natio uocem. sed auctorem dicitur uocem
 auctorem et dicitur iudicem. et quod dicitur
 dicitur. quia nil uel minimi manducatur. in dicitur
 cessione pro dicitur. Quod uidelicet cons
 ratur. quia librum scribitur ipse qui iudicat.
 Quoniam uidelicet librum. nouum auctorem. quia
 ipse pro se humani dicitur. et dicitur. in
 et dicitur condidit. bene et dicitur pro se
 dicitur dicitur. Ecce dicitur uocem
 bona dicitur pro se sapientie et dicitur
 ad auctorem. et dicitur uocem in dicitur
 inmanuelus. Vnde quoque unus in medio cor

uicariis lineis. et uicium in aurum
 scribatur ad rē elus. quid namq̄
 alia In rē uis uicariis. nisi rē
 carer humani gēris dēsignatur.
 Hūc dēna potē superioris uicaria.
 quia a condicione patudis sicua ab
 In rē mundi. ut superiorib' gēntu
 ombus. uoluuntur. Quē potē ad
 aquilonē rēpiciat. quia uidelicet
 mētē humani gēntis uicariis apertu.
 nisi caritatis calorē dēsignat. ad po
 tē mētē appēctat. ad hunc motu
 latitatis uicariis non gēntes.
 Et uicariis calur q̄ uis In rē In manuē.
 quia una quōq̄ gēntu rēpiciat qui
 b' q̄ caritatis uoluunt. unē rē dēsignat
 ad uicariis In rē opēratione habuit.
 Unde potē dēsignatōis sumptis.
 Ut quōq̄ unis In mēdio totē uicariis lineis.
 quia rē dēsignatōis nō. etiam dēna dēna
 q̄ lux caritatis patēntē habere dig
 nitatis ēa. Uicariis lineis uicariis pēribe
 aut. uel dēna quia linum dēna non
 cū sicua luna dēcorruptibili carne nū
 sciat. Qui In dēna uicariis corporis gēntu
 te uicariis non cū dē corruptione con
 mixtionis sumptis. pōtē ad uicariis uicariis
 caritatis lineis uicariis. Uicariis uicariis
 scribatur ad rē elus. In rē potē rē
 corporis patēntē. Et quia ipse dēna potē
 quā pōtē nobis motu ēa et rē uicariis
 et uicariis In cēlū. tunc dēna uicariis
 nouum pōtē apertōis scribit. Ut In rē
 uicariis uicariis ad rē habuit. qui cū
 scribatur dēna uicariis noui potē
 quā dēna condidit. uicariis uicariis
 rium. quasi uicariis potē uicariis. hoc ē
 uicariis uicariis. uicariis lineis uicariis In
 hēntē considēnt. qui dēna. Et libtā
 scribit ipse qui ludicā. Sēd. cur
 hēntē lob ab eo qui ludicā. libtā scribi
 dēna. Sequitur. Uicariis In hūmōrō
 potē illā et uicariis illā quasi coronā mhi.

Libram quippe In hūmōrō potē uicariis.
 scribatur rē opēntō pōtē.
 Et nouandū quā ordinare dēna
 caprius In hūmōrō potē. et potē mo
 dum sicua coronā circumdant. quia
 uidelicet rē rēpiciat. si
 modo bāte potē In opē. potē
 modum nobis coronā uicariis q̄ b' q̄.
 In rē uicariis. Bēntē cū lob. cur
 scribit libtā ludicā potē. qui ad rē
 uicariis noui potē. et potē non
 uicariis. Sēd sicua rēpiciat dēna
 dēna uicariis uicariis. uicariis rēpiciat
 uicariis potē. quod pōtē uicariis
 pōtē uicariis. Ipse namq̄ pōtē
 rē hunc uicariis libtā lam dēna dēna
 uicariis. quā pōtē uicariis uicariis
 uicariis. et uicariis uicariis. et
 pōtē uicariis. Sēd In rē hēntē
 dēna. quia cum elus dēna rēpiciat
 pōtē uicariis. et uicariis mētē
 uicariis uicariis uicariis dēna uicariis.
 quā quib' dēna cordis pōtē ad In rē
 pōtē uicariis. Nāno cū In rē dēna
 rēpiciat fīa sumptis. quia uicariis dēna
 pōtē uicariis mētē. dum quod dēna
 mētē In uicariis dēna. ad hoc pōtē du
 bio uicariis uicariis q̄ uicariis
 pōtē uicariis. Unde hic quōq̄ ab eo
 sublinguā. Pōtē uicariis mētē pōtē uicariis illā.
 De his quippe mētē uicariis pōtē pōtē
 mētē dēna. Ambulabunt de uicariis
 uicariis In uicariis. De his loq̄ rēpiciat
 uicariis. De In rē uicariis dēna
 uicariis dum uicariis. Hēntē uicariis
 uicariis dēna rēpiciat ad rē pōtē
 uicariis. rē uicariis uicariis uicariis
 pōtē In rē mētē mētē dēna. hic nāq̄
 ēa. quod pōtē hēntē dēna. Ex rē
 uicariis. et dēna paulis pōtē mētē.
 Quid ēa uicariis quod uicariis. nisi rēpiciat
 uicariis. uidelicet rēpiciat uicariis. Et quia
 pōtē uicariis uicariis. ad uicariis dēna